
 
U C H W A Ł A   Nr  XXVIII/219/13 

 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia  6 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2014 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r.,poz.594 ze zm.) oraz §67 uchwały Nr VI/44/2003 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2014 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                

 
                                                              

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/219/13 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.12.2013 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2014 r. 

 
PLAN PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy 

na I półrocze 2014 r. 

Styczeń 
1. Zapoznanie się z ofertą szkół i Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku w zakresie 

propozycji dla dzieci na ferie zimowe. 
2. Analiza wykorzystania obiektów i sprzętu sportowego przez młodzież w okresie 

zimowym. 
3. Podsumowanie XXII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
 

Luty 
1. Podsumowanie działalności sportowej na terenie gminy za rok 2013. 
2. Analiza stanu realizacji wniosków podjętych na zebraniach wiejskich. 
 

Marzec 
1. Spotkanie z Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku na temat 

działalności Ośrodka w roku 2013. 
2. Zapoznanie się z sytuacją osób objętych pomocą społeczną w okresie zimowym. 

 
Kwiecień 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Mieścisko za rok 2013. 
 
Maj 

1. Zapoznanie się z planowaną organizacją szkół i przedszkoli w nowym  roku szkolnym 
2014/2015. 

 
Czerwiec 

1. Wizytacja szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę celem zapoznania się z 
potrzebami remontowymi w czasie wakacji w ramach przygotowania do nowego roku 
szkolnego. 

 
 
Ponadto bieżące opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 
 
                                                                                           Przewodniczący Komisji 
                                                                       Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
 
              /Jan Wojtyszyn/ 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/219/13 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.12.2013 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2014 r. 

 
 

PLAN PRACY 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2014 r. 

 
 

1. Spotkanie z Przedstawicielem Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego – 
Oddział w Mieścisku na temat możliwości skorzystania z funduszy unijnych dla 
rolnictwa w latach 2014-2017. 

 
2. Spotkanie z Przedstawicielem Izby Rolniczej w Wągrowcu na temat działalności Izby 

w roku 2013 oraz z Powiatowym Lekarzem Weterynarii na temat sytuacji sanitarno-
epidemiologicznej na terenie gminy Mieścisko i powiatu, w tym projektu zmiany 
ustawy o ochronie zwierząt – posiedzenie z udziałem sołtysów wsi. 

 
3. Zapoznanie ze stanem mieszkaniowego zasobu gminy. Analiza przychodów i kosztów.  

 
4. Zapoznanie ze sprawozdaniem z działalności Gminnej Spółki Wodnej na terenie 

gminy Mieścisko w 2013 roku oraz planów na 2014 rok. 
 

5. Spotkanie z przedstawicielem Inspektoratu WZIR na temat konserwacji cieków 
podstawowych na terenie gminy. 

 
6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2013. 

 
 
Ponadto bieżące opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
      i Budżetu 
 
          /Andrzej Kuryłowicz/ 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/219/13 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.12.2013 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2014 r. 

 
PLAN PRACY 

 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 

na I półrocze 2014 r. 
 

 
Styczeń 

1. Kontrola stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych w roku 2013 na podstawie 
wybranych przetargów powyżej 14 tys.zł EURO. 

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy za rok 2013. 
 

Luty 
1. Kontrola w zakresie rozliczania dotacji celowych w roku 2013. 
2. Kontrola wydatków na działalność sportową w gminie. 

 
Marzec 

1. Analiza wpływów z podatków i opłat lokalnych za rok 2013 oraz stan zaległości. 
2. Zastosowanie ulg, zwolnień i umorzeń w podatkach. 

 
Kwiecień  

1. Analiza sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy za rok 2013: 
- analiza sprawozdania finansowego, 
- przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy za 2013 rok, 
- przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy 

 
Maj 

1. Kontrola wydatkowania środków na promocję gminy i współpracę zagraniczną w roku 
2013. 

 
Czerwiec 

1. Kontrola realizacji wybranych inwestycji na terenie gminy za rok 2013, w tym 
rozliczenie finansowe - Komisja wyjazdowa. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2014 r. 
 
 
Ponadto inne kontrole zlecone przez Radę Gminy i bieżące opiniowanie materiałów na sesje 
Rady Gminy. 
 
 
                                   Przewodniczący Komisji 
           Rewizyjnej 
 
                   /Marian Witucki/ 
 

 



 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/219/13 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.12.2013 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2014 r. 

 
PLAN PRACY 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2014 r. 

 
 

Styczeń 
1. Zapoznanie Komisji z działalnością Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie gminy w 2013 roku. 
 
Luty 

1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy i 
powiatu w roku 2013 – spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Skokach. 

2. Informacja na temat pracy jednostek OSP na terenie gminy w roku 2013 – spotkanie z 
Gminnym Komendantem Ochrony Przeciwpożarowej. 

 
Marzec 

1. Zapoznanie Komisji ze stanem dróg gminnych, (w tym zakrzaczeń przydrożnych), oraz 
przystanków autobusowych na terenie gminy –  Komisja wyjazdowa 

2. Informacja na temat wydawanych decyzji na wycięcie drzew oraz planowanych 
nasadzeń na terenie gminy. 

 
Kwiecień 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2013 i przyjęcie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

 
Maj 

1. Informacja na temat realizacji programu usuwania wyrobów zawierających azbest na 
terenie gminy Mieścisko. 

2. Informacja na temat stanu gospodarki odpadami na terenie gminy. 
 
Czerwiec 

1. Kontrola przygotowania jednostek OSP na terenie gminy przed akcją żniwną – 
Komisja wyjazdowa. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2014 r. 
 

 
Ponadto bieżące opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 
 
         Przewodniczący Komisji 
      Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
                i Komunikacji 
 

                /Wojciech Szudrowicz/ 

 


